
Nabídka optického 
internetu ve Vaší obci

Optik 80
Pro nenáročného surfaře 

rychlost: 80/50 Mb 

352 Kč/měsíc 
 Uvedená cena platí v případě roční platby. Při půlroční, čtvrtletní, měsíční platbě 392kč 

Optik 200
Pro náročnějšího surfaře 

rychlost: 200/100 Mb

379 Kč/měsíc
Uvedená cena platí v případě roční platby. Při půlroční, čtvrtletní, měsíční platbě 412kč 

Optik 350
Pro nejnáročnějšího surfaře

rychlost: 350/150 Mb

449 Kč/měsíc
Uvedená cena platí v případě roční platby. Při půlroční, čtvrtletní, měsíční platbě 489kč

Nabídka internetové televize k 
internetovému připojení

Startovací 
balíček

125 TV 
programů

121 rádio 
stanic

50 hodin 
nahrávek

7 dní zpětného 
zhlédnutí

199Kč

Rodinný 
balíček

162 TV 
programů

121 rádio 
stanic

50 hodin 
nahrávek

7 dní zpětného 
zhlédnutí

399Kč

Maximální 
balíček

203 TV 
programů

121 rádio 
stanic

50 hodin 
nahrávek

7 dní zpětného 
zhlédnutí

799Kč

Uvedené ceny jsou včetně DPH

Poskytovatel: Josef Krajíček, Družstevní 433, 763 15 Slušovice 
Tel: +420 777 793 805, E-mail: jkservis@centrum.cz, Web: www.jkservis.net


